ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F380X F&D Акустика 2 шт. 3 301,20 6 602,40
2 R40BT black F&D Акустика 2 шт. 4 284,00 8 568,00

Разом: 15 170,40
Усього найменувань 2, на суму 15 170,40 UAH
П'ятнадцять тисяч сто сімдесят гривень 40 копійок

Менеджер